金額（按固定匯率1.00美元兌7.8港元換算為港元）除以於相關兌換日期生效之兌換價
而釐定。

按初步兌換價及可換股債券獲悉數兌換計算，本公司將配發及發行最多122,513,089

股兌換股份，相當於本公司現有已發行股本約6.10%及經發行兌換股份擴大之本公司
已發行股本5.75%。不會發行因兌換所產生的零碎兌換股份，亦不會就此作出現金調
整。

兌換股份將根據一般授權配發及發行。

兌換期

債券持有人將有權於兌換期內行使兌換權。

可轉讓性

可換股債券可予轉讓，惟須受（其中包括）以下規限：(i)在未有獲得本公司之批准前
不得將可換股債券轉讓予本公司任何關連人士；及(ii)所轉讓之可換股債券的本金額
為每份面值100,000美元，而其多出金額須為1,000美元之完整倍數。

8

於到期時贖回

除非可換股債券先前已獲贖回、兌換、購入或註銷，否則本公司將於到期日按贖回金
額連同任何應計但未付之利息及違約罰息（如適用）贖回可換股債券。

於發生違約事項時贖回

倘發生違約事項，且情況持續，認購方可書面通知本公司要求本公司按條件內訂明之
強制贖回金額連同應計但未付之利息及違約罰息（如適用）強制贖回可換股債券。違
約事項包括（其中包括）以下各項︰

(a) 拖欠支付可換股債券之任何本金或到期應付之利息或溢價；

(b) 本公司或擔保人並無履行或遵守一項或以上其各自對可換股債券之保證、契諾或
責任，及（倘有關違反情況可予補救）未有於發出有關違反情況書面通知後三十
日內作出補救；

(c) 本公司無法於可換股債券獲轉換後交付需要於當時交付之股份；

(d) 本公司或擔保人無力償債或破產或無法支付其到期債務，停止、暫停或威脅停止
或暫停支付其所有或大部份債務；

(e) 本公司或擔保人履行或遵守其於可換股債券或擔保項下之任何一項或多項責任
為或將為不合法；

(f) 本公司或其任何附屬公司之業務、財務狀況或營運出現重大不利變動；及

(g) 本公司在未經債券持有人事先書面同意下出售、處置或轉讓其資產（於日常業
務過程中出售或買賣除外）。

就控制權變更而贖回

於發生若干事件，包括擔保人不再（直接或間接）擁有本公司已發行股本之投票權百
分之五十(50%)或以上，各債券持有人則有權選擇要求本公司按相等於本金額之價格
連同應計至固定贖回日期之利息，贖回所有可換股債券。

9

上市

可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准兌換股份上市及買賣。

認購事項對股權之影響

據董事及本公司所深知，假設將不會發行其他股份，(i)本公司於本公告日期之股權架
構；及(ii)假設兌換權獲悉數行使時本公司之股權架構如下：

股東 於本公告日期
緊隨可換股債券按兌換價
獲悉數行使後（附註4）

附註 股份數目 概約 股份數目 概約
% %

董事
王勇 1 1,400,000,000 69.66 1,400,000,000 65.66

王棣 2 6,000,000 0.30 6,000,000 0.28

孫新虎 3 1,000,000 0.05 1,000,000 0.05

公眾股東
認購方 – – 122,513,089 5.75

公眾股東 602,666,666 29.99 602,666,666 28.26

總計 2,009,666,666 100.00 2,132,179,755 100.00

附註：

1. 根據本公司、西王投資有限公司與國泰君安證券（香港）有限公司所訂立日期為2017年9月14日
之認購及配售協議，股份數目將於補足認購事項完成後增加至1,500,000,000股。該等股份以西
王投資有限公司的名義登記，王勇被視為於西王投資有限公司所持有的1,400,000,000股股份中
擁有權益。

2. 王棣個人持有6,000,000股股份。

3. 孫新虎個人持有1,000,000股股份。

4. 假設本公司之股權架構於本公告日期後及緊隨完成時但於可換股債券獲悉數行使前並無變動。

10

發行可換股債券之理由及所得款項用途

鑒於近期市況為本集團造就機會增加其營運資金及加強其財務狀況以為擴充鋼鐵生
產業務提供資金，董事認為透過發行可換股債券進行集資實屬恰當。

董事亦認為發行可換股債券為本集團籌集額外資金之適當途徑，原因是此舉不會即
時攤薄現有股東之股權，而倘兌換權獲行使，本公司之股東基礎將因而擴大。董事認
為可換股債券認購協議之條款乃經本公司與認購方公平磋商後達致，屬公平合理，且
符合本公司及股東整體利益。

發行可換股債券之所得款項淨額約29,140,000美元將用作本集團之一般營運資金。

過去十二個月之股本集資活動

於2017年9月14日，本公司與西王投資有限公司及國泰君安證券（香港）有限公司訂立
認購及配售協議，據此︰(i)西王投資有限公司已同意透過國泰君安證券（香港）有限